In
,, ut in omnibus illi adjutor sit , qualiter intra suam Par°'

,, chiam (1)canonicum possit explere Ministerium ,,. Ma non

tralasciò per questo di obbligargli alla più rigorosa osservanza

degli obblighi inerenti al loro eminente Ministero. Possono Vfîj

~dersi diverse Leggi su questo proposito negl’ istesst Calmo 1

sopraccitati e specialmente il 5. XXXVII. (a) D. ,,VolutnllS at‘

,, qua jubemus ut Episcopi suum in Omnibus juxta vtt‘eS SMS

,, peragere studeant ministerium in parrochiis eorum et ul Pfae'

,, dicationes et conlirmationes ibidem expleant. Et de Monaste

,, riis quae infra parrochias eorum sunt , vigilanter curent , 11Il

,, canonice secundum canones et regulares secundum re_gulam

,, vivaut. Et ut ubi aliter quam Ordo poposcerit invenet‘ttlhìe’

,, mendare studeant; Et si emendare nequiverint, nobts nanne

,, u1P--,, Né permise che l'immunità Ecclesiastica si estendesse a

rendere immuni i beni Ecclesiastici, o propri dei Chertct conti‘?

la giustizia, poiché comando che nascendo questione 5_‘1 ‘lueg 1

tra i Cherici, e laici, e ricorrendoisecondi al loro giudlcfl", Ven'

gano accompagnati al Vescovo dal di lui messo, acc:o Ber

mezzo dell’ Avvocato Episcopale siano essi persuasl dell 1ng‘u’

stizia del reclamo, ma se non potesse tal lite accom0dal‘s_l, 0 non

volesser le parti, allora per mezzo dell’Avvocato si tratti la call‘

sa davanti al Conte 0 Giudice competente e venga de01sa secon;

do la legge (3) N. XXXIX. ,, Volumus primo ut neque Abbatiìîî

,, neque Presbyteri, neque Diaconi, neque subdiac0m, “eque .qu. u,

,, libet: de Clero, de personis suis ad publica vel ad Sae‘Ìulf“ràaigat-l

,, dicia trahantur‘ vel distringantur, sed a suis EPÌSCOPIS lu t1ia~s

,, justitiam faciant. Si aule/n de possessionibus sive ecclesu.zts miti

,, sive suis propriis super eos clamor ad judicenz vene” a

. . . ut 0'‘
,, tal lua'ea: clamantem cum mzsso suo ad E 1560Pum’tc’Llis al‘;

actlficare

,, ciat ci per advocatum ustitiam percipere. Si vero

,, qua znter eos exortfa uer1t mientzo, quam er

,, non velint, aut non possintî , tunc per advocatlb

,, qualem lex 1usserzt, causa lpsa ante Comiwm

. t . . . _,, venia , Bldlbl secundugzllegemfiniatur, amep05 afc\xevoh \@

,, ctum est e persona encorum. ,, E sono r-1 v

\___/;Îy;esi
oî.lfi a

(I) Non erano er anche distinte le Parrocchie e _
Paff°“hìa~ P ’ Pere“, si cltitflìtit ‘

(z) Balul. col. 253.

(3) ibid. E

‘t0 qllOd
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leggi riguardanti le ordinazioni dei Cherici di altre Diogesi sen